MINISTRIA E BRENDSHME
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
PRILL 2025

	Nr. Rendor 
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës


	Data e përgjigjes
	Përgjigje

	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa



	1
	03.04.2025
	Kërkesë për informacion zyrtar lidhur me monitorimin e trafikut të komunikimeve elektronike, përdorimin e teknologjisë DPI (Deep Packet Inspection) dhe ndërhyrjet në lirinë e aksesit në rrjetin social TikTok për qytetarët shqiptarë.

	04.04.2025
	Deleguar për ndjekje dhe kompetencë DPPSH. Kthim përgjigje nga Policia e Shtetit.
	E-mail.
	Nuk ka.

	2
	07.04.2025
	Kërkesë për informacion nga emisioni Piranjat lidhur me një konflikt të ndodhur në qytetin e Sarandës në muajin janar 2025.
	07.04.2025
	
Deleguar për ndjekje dhe kompetencë Agjencisë së Mbikëqyrjes Policore. Përgjigjia do të kthehet nga AMP.
	E-mail
	Nuk ka.

	3
	10.04.2025
	Kërkesë për informacion dhe të dhëna nga Organizata Drejtësi Sociale, lidhur me disa  tregues të azilit dhe migracionit, si dhe çështjeve të kufirit.
	10.04.2025
	Deleguar për ndjekje dhe kompetencë DPPSH. Kthim përgjigje nga Policia e Shtetit.
	E-mail.
	Nuk ka.

	4
	14.04.2025
	MEPJ ka përcjellë kërkesë për informacion, nga një gazetar i BIRN, që po bën një shkrim për muxhahedinet në Shqipëri. 
	18.04.2025
	Kthyer përgjigje me shkresë MCN nr.2970/1, datë 18.04.2025.
	Shkresë.
	Nuk ka.
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